ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Полойского сельсовета Краснозерского района и урегулированию конфликта интересов

11 июня  2019 года                                                                     с. Казанак
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах предоставлении справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, на супругу (супруга) и несовершеннолетних детей муниципальными служащими администрации Полойского сельсовета за период с 01.01.2019 года по 31.12.2019 года.

Присутствуют: Члены комиссии:

         Кустов А. П. Глава Казанакского  сельсовета- председатель комиссии

Гладких Л.И. -заместитель председателя

Коротецкая Т.В.- секретарь комиссии

Максименко Л.Д. председатель Совета ветеранов- член комиссии

СЛУШАЛИ:

Гладких Л.И.  специалист 2 разряда администрации Казанакского сельсовета, которая сказала, что 3 специалиста администрации Казанакского сельсовета сдали справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, на супругу (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 01.01.2018 года по 31.12.2018 года. Проведен анализ полноты и достоверности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, на супругу (супруга) и несовершеннолетних детей следующих специалистов:

1. Коротецкая Т.В.
2. Гладких Л.И.
3. Гергерт Е.А.
РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию Гладких Л.И.  специалист 2 разряда администрации Казанакского  сельсовета

Председатель комиссии                                          А.П. Кустов
Секретарь комиссии                                                Т.В. Коротецкая